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بورسکالاعرضهمیکند دستگاهدر ایرانخودروهفتهای۱۰هزار
 فرازنیوز : گروه صنعتی ایران خودرو در راستای پاسخ 
، نسبت بــه افــزایــش عرضه خــودروهــا در  ــازار بــه نیاز بـ
بورس کالا اقدام کرده و به زودی طی هر هفته بیش از 
10 هزار دستگاه از محصولات این شرکت در بورس کالا 

عرضه خواهد شد.
”  براساس اعلام ایران خودرو، این  به گزارش  “فرازنیوز
شرکت تعداد دفعات عرضه در بورس کالا را از یک روز در 

هفته به دو روز در هفته افزایش خواهد داد.
براساس این گزارش، خودروها در بورس کالا براساس 
قیمت های مصوب عرضه می شوند و در طول هفته 
، عرضه ۲0۷ در بورس کالا با کاهش قیمت مواجه  اخیر
بوده و مشتریان توانستند خودرو را با قیمت پایین تری 

نسبت به عرضه قبلی خریداری کنند.
شــرایــط قیمت خـــودرو در بـــازار هفته جـــاری نشان 
ــودرو کــامــلا وابــســتــه به  ــ ــازار خ ــ ــه قیمت ب مــی دهــد ک
کلان اقتصادی به ویژه قیمت ارز بوده  شاخص های 
کــالا و قیمت بــازار  و مــیــان عــرضــه خـــودرو در بـــورس 

هیچ گونه ارتباط معناداری وجود ندارد.
گذشته و  گــزارش می افزاید، قیمت ۲0۷ در هفته  این 
دومین عرضه در بورس کالا کاهشی بوده در صورتی که 

قیمت خودرو با افزایش یا کاهش قیمت ارز در نوسان 
بوده است.

کالا  گفتنی اســت، خــودروهــای عرضه شده در بــورس 
ــر از موعد تحویل مندرج در اطلاعیه  در زمــان زودت
عرضه به مشتریان تحویل داده می شوند و همچنین 

مشتریانی که تمایل به دریافت خودرو بلافاصله پس 
از صدور سند را دارند می توانند با هماهنگی قبلی از 
طریق سایت فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو 
و یا نمایندگی مجاز و مراجعه به سایت تولیدی، نسبت 

به تحویل خودرو اقدام کنند"

گــر ســال ۲0۲۲ را پربارترین  ا بیراه نیست 

زش وه ور گر

ی ز سارا گودر

سال حضور زنان پینگ پنگ باز ایرانی در 
میادین بین المللی بنامیم. جایی که این 
زنان در اتفاقی بی سابقه ابتدا به عنوان 
نهمی آســیــا رســیــدنــد. بــعــد از آن جــواز 
حضور در فینال رویـــداد بــزرگ قهرمانی 
ــت بر  ــای ــه کـــردنـــد و درن کــســب  جــهــان را 
گرفتند.  قــرار  قونیه  کشورهای اسلامی  بازی های  سکوی قهرمانی 
مجموع نتایج و عملکرد رضایت بخش تیم ملی پینگ پنگ بانوان در 
، حالا منجر به این شده که در واپسین روزهای سال  چند وقت اخیر
میلادی، یک پایان خوش و رویایی هم برای آنها رقم بخورد. صحبت 

از جهش خیره کننده این تیم در رده بندی جهانی است. 
سال  در  کشورها  رنکینگ  آخرین  پینگ پنگ  جهانی  فدراسیون 
که تیم ملی پینگ پنگ زنان ایــران با  کرده  ۲0۲۲ را در حالی منتشر 
14پله صعود، رده سی و پنجم دنیا را به خود اختصاص داد. این 
برای نخستین بار در تاریخ پینگ پنگ ایران است که بانوان موفق به 

تصاحب چنین جایگاهی در سطح جهانی می شوند.
 بی شک باید گفت همه، پینگ پنگ زنان ایران را با نام ندا شهسواری 
کــه بعد از دو دهــه حضور در تیم ملی و در  می شناسند. دخــتــری 
36سالگی هنوز هم حرف اول را در این رشته می زند. ندا تنها بازیکنی 
است که توانسته نماینده پینگ پنگ بانوان در دو دوره بازی های 
که در  المپیک)۲01۲ و ۲016( باشد. حالا اما چند صباحی می شود 
کنار کاپیتان باسابقه، استعدادهای دیگری هم پرورش یافته اند تا 
تیم پینگ پنگ زنان ایران را در قامت یک مدعی به رقبای آسیایی 

و جهانی معرفی کنند. 
از  ندا شهسواری، مهشید اشتری، شیما صفایی و پریناز حاجیلو 
جمله چهره های مطرح تیمی هستند که در دو سال اخیر با هدایت 

حمیده ایرانمنش در مسابقات حاضر شدند. 
که  ســرمــربــی تــیــم مــلــی پینگ پنگ بــانــوان در خــصــوص مــســیــری 
گــردانــش طــی کــردنــد تــا بــه ایــن رنکینگ بــرســنــد، بــه جام جم  شــا

می گوید: »چند عامل در رسیدن ما به رده سی و پنجم دنیا نقش 
داشت. اول عنوان نهمی آسیا بود که در رقابت های قاره ای کسب 
کنیم و در جمع  کردیم. ما بعد از 49 سال توانستیم طلسم شکنی 
اتــفــاق مهم تر حــضــورمــان در فینال  10تــیــم اول آسیا قــرار بگیریم. 
مسابقات جهانی بــود. رقابت های قهرمانی جهان تا پیش از این 
که در هر دسته ۲4تیم  به صــورت دسته ای برگزار می شد. طــوری 
شرکت می کردند و نــزدیــک بــه 100تــیــم مــی شــد. امــا امــســال قوانین 

که تعداد مشخصی از تیم های قــاره هــای مختلف  گونه ای شد  به 
که در مورد قاره آسیا 10تیم اول بود. امتیاز  مجوز حضور می گرفتند 
کافی بود تا ما  شرکت در فینال سخت جهانی هم به خــودی خود 
با صعود قابل توجهی در رنکینگ مواجه شویم. درآخــر هم امتیاز 
حــضــورمــان در بـــازی هـــای آســیــایــی چــهــار ســـال پــیــش )۲018( نیز 
جهانی  رنکینگ  در  صعودمان  به  که  بــود  دیگری  تاثیرگذار   عامل 

کمک زیادی کرد.«

خبر 

فرانکلمپارد
هم باز
آستانهاخراج در

لیورپول مقابل  دیــدار  ویرجیل فن دایک در جریان 
بــرنــتــفــورد کــه بــا شــکــســت قــرمــزهــا بــه پــایــان رســیــد، 
در پــایــان نیمه اول بــه دلــیــل مــصــدومــیــت تــعــویــض شــد. 
ــن مــصــدومــیــت از چــیــزی کــه در ابــتــدا تــصــور مــی شــد،  ظــاهــرا ای
مــدافــع هلندی  انگلیسی، مصدومیت  رســانــه هــای  ــزارش  گ بــر  بنا  اســت.  بدتر 
مــاه نمی تواند  تا یک  زیــاد  به احتمال  و  بــوده  ناحیه همسترینگ  از  تیم   ایــن 

کند.  تیمش را همراهی 

اورتــون باز هم با لمپارد در این فصل از لیگ برتر شکست خــورد و این بار 
 با نتیجه 4 بر صفر مقابل برایتون. اورتون زیرنظر لمپارد در این فصل طی 

 18 بـــازی بــه تنها 3 بـــرد، 6 تــســاوی و 9 بــاخــت رســیــده و توانسته 
گل به  کرده و 14  گل دریافت  کند. این تیم ۲4  کسب  15 امتیاز 

ثمر رسانده است که آمار بسیار ضعیفی برای تافی ها محسوب 
می شود. همین مساله باعث شده تا زمزمه اخراج این مربی 

بیش از پیش شنیده شود. 

فندایک
یکماه
خانهنشینشد

صعود تاریخی پینگ پنگ زنان ایران در رنکینگ جهانی

بازیهایآسیاییهانگژوطلسم49سالهشکست در حسرتحضور

 اهالی ورزش به خوبی می دانند آسیایی ها  قدرت مطلق پینگ پنگ دنیا 
که در  کشورهایی  در بخش مــردان و چه زنــان هستند. به خصوص 
شرق این قاره قرار دارند. پر واضح است تا وقتی ورزش ایران از کمبود 
منابع مالی و زیرساخت رنج ببرد نمی تواند در مقابل قدرت نمایی 
چنین کشورهایی امید زیادی به مدال آوری داشته باشد. به خصوص 
که اختلاف سطح با رقبا بسیار فاحش اســت. همه  در بخش زنــان 
اینها اما دلیلی نمی شود که متولیان ورزش کشور بخواهند از بانوان 
کنند.  چشم پوشی و حضور آنها را مــحــدود بــه یــک ســری رویــدادهــا 
 تیم ملی پینگ پنگ زنــان در شرایطی بعد از سال ها تــلاش مستمر 
به این موفقیت بزرگ رسیده که از این پس باید مورد حمایت بیشتری 
قرار بگیرد تا جایگاه سی و پنجمی را بهبوبد ببخشد. در حال حاضر 
که پیش روی این زنان است، بازی های آسیایی  مهم ترین میدانی 
که هر چهار سال یکبار با شرکت  ۲0۲4 هانگژوست. بازی هایی بزرگ 
تمام کشورهای قاره برگزار می شود. تیم پینگ پنگ زنان ایران تا به الان 
کارتا( حاضر شده است.  فقط در یک دوره بازی های آسیایی )۲018 جا
دغدغه آنها این روزها این است که شرایطی مهیا شود تا در بازی های 
پیش رو نیز اجازه حضور بگیرند. اما آن طور که شنیده می شود، ستاد 

عالی بازی ها تصمیمی برای اعزام این دختران ندارد.
که ما هم شنیدیم  ایرانمنش در این باره توضیح می دهد: »آن طــور 
دیدگاه مسئولان برای اعزام کاروان به هانگژو، نگاه کیفی است. یعنی 
تیم ها و نفراتی که شانس مسلم مدال هستند را می خواهند ببرند. ما 
هم مخالف این دیدگاه نیستیم اما مسئولان باید این را مدنظر قرار 
که بازی های آسیایی حکم مسابقات جهانی را برای ما دارد.  دهند 

امتیاز حضور در این مسابقه در رنکینگ جهانی محاسبه می شود.
گر به هانگژو نرویم، بلافاصله در رنکینگ سقوط می کنیم و به راحتی  ما ا
تمام زحماتی که برای کسب رتبه سی و پنجمی دنیا کشیدیم، از دست 
می رود. بدتر از همه این که با از دست دادن این امتیاز از رسیدن به 
ندا  پاریس هم عقب می مانیم. همه دیدند  المپیک ۲0۲4  سهمیه 
کافی، سومین  شهسواری فقط به دلیل نداشتن تمرین و مسابقه 
کنند،  کیفی گرایی  المپیکش را از دست داد. از مسئولان می خواهم 
گر نتوانستیم در جهانی  کارشناسی درست هم انجام دهند. ما ا  اما 
که با تیم های 4، 8 و 16 دنیا  به پیروزی برسیم به خاطر ایــن اســت 

همگروه بودیم. پس باید انتظارها بجا باشد.«

مکث
ی هـــــای   بـــــا اســــکــــن کــــیــــوآرکــــدهــــا خــــاصــــه بـــــاز
وپــــــا را  تــمــاشــا کــنــیــد.  مــهــم دیـــشـــب فـــوتـــبـــال ار

میلان سالرنیتانا

یوونتوس کرمونزه

ناپولی اینتر

بولونیا رم

اتلتیکو مادرید  رئال اوویدو 

بارسلونا اینترسیتی

تاتنهام کریستال پالاس


